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
8-950-637-9219 (2-1)
( А/м ВАЗ-21099, 02 г.в., 
«опал», инжектор, 8-клапан., 
подогрев сидений, ц/з, му-
зыка, отличный вариант для 
начинающего водителя, 8-963-
036-3008
( А/м ВАЗ-21099, 96 г.в., 
синий мет., МРЗ, сигнал., зим. 
резина, в хор. сост., 40 т.р., 
8-900-211-2052 (2-2)
( А/м ВАЗ-21102, серый, 04 
г.в., 100 т.км, сигнал., инжектор, 
2 к-та резины, 95 т.р., 8-906-
801-7865 (4-3)
( А/м ВАЗ-2112, 01 г.в., в хор. 
сост., 75 т.р., торг, 8-953-609-
9420 (2-2)
( А/м ВАЗ-2112, 04 г.в., в хор. 
сост., 8-952-144-8279 (2-2)
( А/м ВАЗ-2114, 07 г.в., з/л 
резина, 125 т.р., 8-963-040-
2208, 8-950-193-3696 (2-1)
( А/м ВАЗ-2114, в хор. сост., 
2 к-та резины, полная компл., 
8-904-987-9697 (Александр), 
8-904-980-8071 (5-3)
( А/м ВАЗ-2115, 04 г.в., сере-
бристый, инжектор, з/л резина, 
8-952-145-3378 (3-3)

( А/м ВАЗ-21150, 06 г.в., 
в отл. сост., есть все, сроч-
но, недорого, 113 т.км, 
8-953-052-7920  

( А/м ГАЗ-3110, запчасти 
блок, КПП и многое другое, 
8-900-197-6372 (2-2)
( А/м ГАЗ-53 (самосвал), 
8-922-197-0668 (3-3)
( А/м ЗИЛ «бычок», 06 г.в., в 
отл. сост., 8-953-006-0978 (5-5)
( А/м Нива, 97 г.в. А/м 
ВАЗ-21114, 07 г.в., возмо-
жен обмен, любые варианты, 
8-950-196-1441 (2-2)
( А/м Нива-2131, 00 г.в., 
синий, в хор. сост., 120 т.р, 
8-952-730-8926

Недвижимость

( 3-х комнатная кв. в Лесном, 
Мира, 3, цена 3 млн р., 8-953-
604-7777 (22-20)
( 1-комн.кв. в Таежном, 1 эт., 
28,5 кв.м, недорого, 8-909-
702-6632 (2-2)
( 1-комн.кв. напротив мага-
зина «Центральный» и ком-
ната на 1 эт., 20 кв.м, 6-43-34, 
8-904-169-4744
( 1-комн.кв., Береговая, 15 (4 
эт.), стеклопакеты, сейф-дверь, 
очень теплая, 8-909-004-1106 
(4-1)
( 1-комн.кв., Говорова, 10 
(1 эт., 35 кв.м), Минватный, 
8-909-004-6583, 8-919-399-
0093 (4-1)
( 1-комн.кв., ГРЭС, Ильича, 
22а (7 эт.), 1050 т.р., срочно, 
8-908-900-3268 (7-3)
( 1-комн.кв., Ленина, 119, 
пластик. окна, сантехника за-
менена, 8-908-634-8083 (2-2)

( 1-комн.кв., Машиностр., 14 
(1 эт., 33 кв.м), балкон, 8-922-
028-7085 (2-1)
( 1-комн.кв., Машиностр., 
22 (2 эт.), сейф-дверь, пластик. 
окна, 8-953-054-4711 (5-2)
( 1-комн.кв., Н. Тура, р-н 
вахты, 4 эт. или меняются 
две 1-комн.кв. на 3-комн.кв., 
8-909-002-0616, 8-906-801-
5811 (3-2)
( 1-комн.кв., ремонт, окна, 
сейф-дверь, 8-953-042-1124 
(4-1)
( 1-комн.кв., Свердлова, 15 
(32,3 кв.м), 1,3 млн р., торг, 
8-950-194-7464 (2-2)
( 1-комн.кв., Скорынина, 11 
(3 эт., 32 кв.м), с/у раздель-
ный, 1,3 млн р., 8-904-383-
0017 (2-1)
( 1,5-комн.кв. по ул. Пар-
хоменко, цена договорная, 
8-953-381-1575 (3-3)
( 1,5-комн.кв., 40 лет Октя-
бря, 6 (3 эт.) или меняется на 
3-комн.кв. с доплатой, 8-953-
387-6365, 8-952-740-2590 
(2-1)
( 2-комн.кв. в дерев. доме, 
в п. Ис, благоустр., 8-908-927-
2174 (3-1)
( 2-комн.кв. в Н. Туре, За-
водская, 49, окна ПВХ, в хор. 
сост., балкон застекл., 1,8 млн 
р., 8-950-649-8908 (3-1)
( 2-комн.кв. в р-не центр. 
вахты, 8-950-190-8928 (2-1)
( 2-комн.кв. в Таежном, 1,6 
млн р., 8-909-005-7928 (4-2)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, Ма-
шиностр., 21 (4 эт., 45 кв.м), с 
мебелью, санузел кафельный, 
стеклопакеты, все счетчики, 
1,8 млн р., торг, 8-952-739-
8677 (3-2)
( 2-комн.кв. на Минватном, 
1 эт., 1,3 млн р., 8-953-056-
5005 (2-2)
( 2-комн.кв., («вагончик»), 
Юбилейная, 25 (1 эт.), необыч-
ная планировка, встр. кухня 
и раскладной стол, срочно, 
8-950-203-8061
( 2-комн.кв., 40 лет Октября 
(39 кв.м), очень теплая, док-ты 
готовы, 1,3 млн р., 8-908-630-
0930, 8-919-369-5802 (4-2)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 
4а (1 эт., 65,3 кв.м), в новом 
доме, 8-908-634-8281 (Мари-
на) (4-3)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 
8а (5 эт., 54 кв.м), кухня 9 кв.м, 
пластик. окна, сейф-дверь, 
1950 т.р., срочно, 8-904-383-
0017 (2-2)
( 2-комн.кв., благоустр., на 
Минватном, 3 эт., ремонт, сиг-
нализация, 8-932-605-1515 
(2-1)
( 2-комн.кв., ГРЭС, 40 лет 
Октября, 4а (5 эт.), новый дом, 
счетчики, 2,6 млн р., сроч-
но, 9-86-30, 8-952-146-8997 
(«Комфорт») (2-2)
( 2-комн.кв., Ленина, 68; 
сад на Васильевских дачах, 
11 соток земли, дом, тепли-
ца, баня, скотник, 8-903-085-
5558 (5-2)
( 2-комн.кв., Молодежная, 5 
(4 эт., 45 кв.м), без ремонта, 
док-ты готовы, освобождена, 
1390 т.р., торг, 8-904-383-0017 
(2-1)
( 2-комн.кв., Н. Тура, Дека-
бристов, 5 (1 эт., можно под 
магазин). Гараж у центр. вахты. 
Дом по ул. Володарского, 
8-906-801-8372 (4-3)
( 2-комн.кв., Н. Тура, Мин-
ватный, Говорова, 10 (1 эт., 49 
кв.м), 1,6 млн р. или меняет-
ся на 1-комн.кв. с доплатой, 
8-906-801-7865 (4-3)
( 2-комн.кв., Н. Тура, р-н Мин-
ватный, 5 эт., 42 кв.м, 8-900-
213-7444 (5-3)
( 2-комн.кв., Новая, 5 (2 
эт.), пластик. окна, лоджия, 
натяжные потолки, новая 
сантехника, сейф-двери, 
8-908-635-5757 (4-2)
( 2-комн.кв., Серова, 6 (3 эт., 
50 кв.м), ремонт сделан, ча-
стично с мебелью, 2,5 млн р., 
8-961-761-5974 (4-2)

( 2-комн.кв., Скорынина, 11 
(2 эт., 50 кв.м), в хор. сост., цена 
при осмотре, 8-909-701-9464 
(4-3)
( 2-комн.кв., Скорынина, 12 
(4 эт., 47/28/7), с мебелью, ев-
роремонт, 2,4 млн р., 8-919-
383-6364 (7-3)
( 2-комн.кв., Скорынина, 8 
(4 эт., 45 кв.м), комнаты и с/у 
раздельные, цена при осмо-
тре, 8-953-003-1844 (4-1)
( 2-комн.квартира-студия, ул. 
40 лет Октября, 36,7 кв.м, 1,5 
млн р. Сад в к/с № 3, 50 т.р., 
8-922-206-7655, 8-953-381-
2409 (4-3)

( 3-комн.кв. на ГРЭСе, 1 
эт., 62 кв.м, пластик. окна, 
новые двери, частичный 
ремонт, можно под офис, 
магазин, 1,8 млн р., торг, 
8-912-227-7959 (2-1)  

( 3-комн.кв. на ГРЭСе, ре-
монт, встройка, рассмотрю 
обмен, 8-965-505-3241 (6-1) 
( 3-комн.кв., 1 эт., 68 кв.м, в 
квартире есть сауна, возмо-
жен обмен, 8-908-634-8281 
(Марина) (4-3)
( 3-комн.кв., ГРЭС, 40 лет Ок-
тября, 1 (2 эт.), переплан., встр. 
кухня, стеклопакеты, 2,9 млн 
р., 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт») (2-2)
( 3-комн.кв., ГРЭС, в кирпич. 
доме, современный ремонт, 
встр. мебель и кухня в пода-
рок, 2,5 млн р., 8-922-111-
1250 (2-2)
( 3-комн.кв., ГРЭС, Ма-
шиностр., 17 (5 эт.), ремонт, 
стеклопакеты, 1,9 млн р., 9-86-
30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт») (2-2)
( 3-комн.кв., ГРЭС, ул. Моло-
дежная, 3 эт., 2 млн р., 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт») 
(2-2)
( 3-комн.кв., Заводская, 49, в 
отл. сост., 8-904-548-1717 (2-1)
( 3-комн.кв., круп. габ., 40 лет 
Октября, 39 (2 эт., 76,8 кв.м), 
8-903-083-7620 (2-2)
( 3-комн.кв., Ленина, 68 (7 эт., 
61 кв.м), стеклопакеты, сейф-
дверь, кладовка, 3 млн р. или 
меняется на 1-комн.кв., 6-55-
39, 8-950-204-6661 (4-1)
( 3-комн.кв., Машиностр., 21 
(2 эт., 51 кв.м), хороший ре-
монт, мебель, 8-950-650-7467 
(4-2)
( 3-комн.кв., Минват, Малы-
шева, 6 (4 эт., 68 кв.м), с 2 бал-
конами, теплая, светлая, рядом 
парковка, стадион, 8-950-198-
7105 (2-1)
( 3-комн.кв., Н. Тура, Сверд-
лова, 116 (3 эт.), 2,5 млн р., 
9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт») (2-2)
( 3-комн.кв., Скорынина, 15 
(1 эт.), 8-922-142-3154 (7-3)
( 4-комн.кв. ул. пл., комна-
ты раздельно, лоджия 6 м или 
обмен: жилой дом + 1-комн.
кв., 1-комн.кв. + доплата, Мин-
ват, 8-953-387-6364
( 8/9 доли в 3-комн.кв., 
ГРЭС, Нагорная, 20 (2 эт.), 800 
т.р., 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт») (2-2)
( Гараж в Н. Туре по ул. Се-
рова, 4х6 м, 8-909-023-5596 
(3-1)
( Гараж в р-не РЭБа, 6,4х3,7 
(21 кв.м), бетон, свет, 170 т.р., 
торг, 8-965-544-1115, 8-900-
205-9013 (2-1)
( Гараж в р-не ц. вахты, 4х6 
м, второй ряд, 250 т.р., 8-953-
039-9196 (2-2)
( Гараж ж/б с большими 
воротами, есть смотровая и 
овощная ямы, 50 кв.м, 8-952-
147-0111 (Егор) (4-3)
( Гараж капитальный в воен-
ном городке, 4,5х7,5 м, ворота 
2,5х3 м, есть свет, овощная и 
смотровая ямы, 350 т.р., 8-904-
540-8638 (3-3)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Недвижимость

РЕКЛАМА

Организации 
 требуется

бухгалтер 

обращаться в 
ТЦ «Рябинушка» 

пос. Ис

телефоны:
8 (34342) 93-1-62
+7-950-543-49-40

Продаю дрова  
(чурки, колотые),  

сено в рулонах. 
ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКИ  

8-922-197-0668  (5
-5

)

ТЕХГАЗЫ: 
кислород  

углекислота и т.д.
СВАРОЧНЫЕ ЭЛЕКТРОДЫ  

8 (953) 381-04-98

(7
-3

)

ДРОВА
БЕРЕЗОВЫЕ
КОЛОТЫЕ

89533807080(4
-3

)

приглашает на работу

водителей,  
имеющих 
категорию «D»
Оплата своевременная 
и достойная, проезд до места 
работы компенсируется.
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
т.р., 8-904-170-3749
( Шуба норковая новая, 
очень красивая, р. 44-46, с 
капюшоном, «махагон», уд-
линенная, за свою цену, 8-950-
209-4187 (3-2)
( Шуба норковая, р. 46-50, 
новая, 65 т.р., 8-900-204-6418 
(3-3)
( Щебень, отсев, песок, кир-
пич кушвинский в ассортимен-
те, доставка, 8-908-916-7595, 
8-953-002-4394 (4-1)
( Щебень, отсев, цемент 
(Горнозаводск, 400 марка), 50 
кг/210 р., доставка, 8-953-005-
3040 (4-3)
( Щенки алабая (3 мес.), чи-
стокровные, привиты, родите-
лей покажем, 8-906-801-8372 
(4-3)
( Щенки йоркширского те-
рьера (3 мес.), 8-982-711-
8863 (2-2)
( Щенки лайки, 8-952-145-
4248 (4-1)
( Электростанция на бензи-
не, 8-950-652-5781 (3-3)

МЕНЯЕТСЯ

( 1-комн.кв., Ильича, 22а 
(36,3 кв.м), пластик. окно, меж-
комн. двери, натяжные потол-
ки на большую площадь или 
продам, 8-953-609-9459
( 2-комн.кв. в Н. Туре и сад 
на Васильевских дачах (4,7 
сотки, домик, теплица, бесед-
ка) на хороший жилой дом 
в Н. Туре или Лесном, 8-902-
279-6096, 9-88-06 (2-2)
( 2-комн.кв. п/б на дом или 
квартиру с приусадебным 
участком, 8-908-923-7282 
(2-2)
( 3-комн.кв. в Лесном, Мира, 
3 на 2-комн.кв. (1-2 эт.) с до-
платой, рассмотрим все вари-
анты, 8-953-604-7777 (2-1)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, 76 
кв.м на 1,5-комн. и 1-комн.
кв., 8-909-700-2036 (4-3)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, Маши-
ностр., 18 (58 кв.м) на 2-комн.
кв. с доплатой, варианты, 
8-950-193-7773 (4-1)
( 3-комн.кв., К. Маркса, 64 (4 
эт.) на 2-комн.кв. с доплатой, 
желательно в этом же районе, 
5 этаж не предлагать, 8-953-
002-2482 (5-3)
( 3-комн.кв., Ленина, 90 (2 
эт., 67 кв.м) на равноценную 
в Н. Туре, с доплатой, 8-908-
926-7320

( Индюшиное пищевое 
яйцо, комбикорм для кур, 
8-950-648-5073 (4-3)  

( Картофель из Богдановича, 
доставка от 2 ведер по Н. Туре, 
8-903-079-1345 (2-1)
( Картофель талицкий от 2 
ведер, доставка бесплатно, 
200 р./ведро, 8-953-603-4925 
(4-2)
( Картофель, доставка от 
2 ведер, ГРЭС и 35 кв. – от 4 
ведер, 8-982-693-0259 (5-3)
( Коляска 3 в 1, розово-се-
рая, 8-953-044-3511 (2-2)
( Коляска Adamex Classic, в 
отл. сост., надувные колеса, 2 
короба, 8-922-224-5321 (2-1)
( Коляска детская з/л, си-
не-красная, в отл. сост., 2,5 т.р., 
8-963-036-9317 (2-1)
( Коляска з/л, б/у 1 год, беже-
вая, в хор. сост., 3,5 т.р., синий 
конверт и одеяло для выпи-
ски, 1 т.р., 8-908-632-3820 
(2-1)
( Коляска-трансформер, б/у 
1 год, 4 т.р., 8-952-130-8044 
(3-2)
( Котята британские, девоч-
ки и мальчики, окрас «голубой 
мрамор», «лиловый мрамор», 
8-904-383-8169 (Ольга) (3-2)

( Котята породы дон-
ской сфинкс, родились 27 
декабря, без документов, 
8-953-002-2494  

( Мед башкирский натураль-
ный, качественный, 9-86-14, 
8-908-630-6385 (3-3)
( Морозильная камера 
новая, недорого; тумба под 
ТВ, красивая, цвет «бук», по-
дойдет в детскую под игруш-
ки, 8-904-380-6524
( Одежда 60-62 размера – 
200 р., пальто с песцовым во-
ротником – 400 р., чернобур-
ка, 8-908-900-5986 (2-2)
( Остановочный комплекс, 
8-903-084-9200 (2-2)
( Памперсы для взрослых 
№2; пеленки 90х60 см, 8-950-
636-2121 (2-2)
( Пиломатериалы. Брус, 
доска, дрова, горбыль, опил в 
наличии и под заказ. Достав-
ка. Цемент 50 кг/210 р., 8-906-
801-8372 (4-3)
( Пистолет ТТ «Лидер» трав-
матический (лицензия обя-
зательна), недорого, сейф, 
патроны, кобура и т.д., 8-950-
657-7426 (вечером)
( Пихора женская, р. 54, 
серая, недорого, в хор. сост., 
8-953-044-8576 (3-2)
( Плитка тротуарная ар-
мированная, новая, раз-
мер 500х500х35, шлакоблок 
новый, 8-909-002-0643
( Профлист оцинк., цветной, 
8-908-914-8915
( Сайдинг виниловый, 8-908-
914-8915

( Сено, 8-900-209-5566 
(4-2)  

( Спальный гарнитур (Герма-
ния) б/у, в хор. сост., шкаф-купе 
с 2 большими зеркалами, кро-
вать 2х2 м (цвет «венге»), мяг-
кая мебель угловая с креслом, 
8-950-203-8061
( Сруб на баню, брус, доска, 
дрова сухие колотые, столбы 
и жерди, 8-950-198-7398 (4-2)
( Срубы 3х3, 3х5, 3х6. Доска, 
брус, 8-908-906-4242 (3-3)
( Стенка из 5 секций б/у, не-
дорого, очень хорошая; руль с 
педалями игровой к компью-
теру (Япония), 8-950-652-5351
( Стенка, шифоньер-купе, 
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
( Дрова березовые колотые, 
8-900-041-1310
( Дрова березовые коло-
тые, доставка, 8-909-014-0070 
(Алексей) (3-2)
( Дрова березовые, опил, 
отсев, песок, щебень, услуги 
самосвала, 8-922-607-3409, 
8-963-044-5300 (4-1)
( Дрова колотые (береза), 
пенсионерам скидка, 8-950-
645-8157
( Дрова колотые березовые. 
Действует система скидок, 
8-900-216-5527

( Дрова любые, 8-982-
652-2220 (4-2)  

( Евровагонка, срубы, 8-900-
041-1257 (4-2)

( Евродрова: топливные 
брикеты пиникей, руф и 
пеллеты. Опт, розница. До-
ставка, 8-953-003-8080, 
8-953-003-7070 (4-1)  

( Дом на 1 поселке, газ, ка-
нализация, водопровод, баня 
и т.д., земля в собственности 6 
соток, хорошие соседи, 8-922-
180-7114 (с 12 до 24 ч.) (3-3)
( Дом на 1 поселке, К. Либк-
нехта, 5 (есть все, жили сами), 
док-ты готовы, 3 млн р., 8-908-
630-7277, 8-953-605-3017 
(5-3)
( Дом на 35 кв., 80 кв.м, центр. 
коммуникации, отличный ре-
монт, земля в собственности 
14 соток, 8-952-727-7014 (3-2)
( Здание холодного склада 
(из металлопрофиля), Строи-
телей, 26, 66,5 кв.м, возможно 
под гараж, автосервис и т.п., 
8-965-512-7888 (2-2)
( Комната в 2-комн.кв., 
ГРЭС, Ильича, 2, стеклопакеты, 
натяж. потолок, ламинат, 800 
т.р., 9-86-30, 8-952-146-8997 
(«Комфорт») (2-2)
( Комнаты (две) в 3-комн.кв. 
на ГРЭСе, кирпич. дом, 1/5 эт., 
8-922-214-3890 (2-2)
( Коттедж недостроенный в 
старой части Н. Туры на участ-
ке 6,7 соток, в собственности, 
8-900-199-2933 (4-1)

( Коттедж недостроен-
ный, 8-922-222-0260 (10-
6)  

( Коттедж новый по ул. 
Нагорной, земля в соб-
ственности, 8-922-205-
5330 (2-2)  

( Магазин новый «Модни-
ки» по ул. Ленина (50 кв.м) у 
рынка; яма овощная на Ка-
рьере, недорого, 8-900-203-
5348 (2-2)
( Магазин по ул. Молодеж-
ной или обменяю на жилье 
(рассмотрю варианты). Комна-
та, Советская, 27. А/м Renault 
Logan, 07 г.в., 06 г.в., 8-953-
009-8612 (2-1)
( Помещения нежилые на 
1 этаже по ул. Строителей, 26 
(бывший м-н разливных на-
питков), 83 кв.м или сдам в 
аренду, 8-965-512-7888 (2-2)
( Помещения под мастер-
ские или гаражи по ул. Завод-
ской, 6а, 8-922-142-3154 (7-3)

( Решение жилищных 
вопросов (покупка, про-
дажа, обмен, аренда) в 
Екатеринбурге, области. 
Профессиональный пред-
ставитель ваших интере-
сов. Покупка, продажа, 
аренда коммерческой не-
движимости, 8-909-010-
2268 (с 10 до 21 ч.) (2-1)  

( Сад на Васильевских дачах, 
на участке есть дом ш/б, же-
лезная теплица (длина 13 м), 
есть выход на пруд, 8-908-
630-0930, 8-919-369-5802 
(4-2)
( Сад на Карьере, баня, 2 
теплицы, дом (есть свет и 
летний водопровод), все по-
садки, срочно, 8-953-380-
7191, 8-904-988-2306 (4-1)
( Сад на Перевалке, 8-922-
161-7965 (2-1)
( Участки земельные в Н. 
Туре по ул. Советская, 51 и 
по ул. Ленина, 50, 8-950-653-
0115 (2-1)
( Участок без построек в 20 
метрах от пруда, ул. Спортив-
ная, 11, 23 сотки, эксклюзив-
ное предложение, 3990 т.р., 
8-919-383-6364 (7-3)
( Участок на Вые, есть дом, 
собственник, 8-904-179-6820 
(Евгений) (3-3)

АВТОМАСТЕРСКАЯ
РЕМОНТ АВТО ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ
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КУПЛЮ

ОАО «ТИЗОЛ» г. Нижняя Тура
объявляет конкурс на вакантную должность 

СПЕЦИАЛИСТ ПО ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Требования к кандидату:
- высшее образование (техническое, юридическое 
образование приветствуются), среднее  техническое 
образование;
- знание английского языка;
- опыт работы в вышеуказанной сфере не менее трех лет
Условия приема:
- резюме, собеседование, конкурсный отбор кандидатов;
- размер з/п обсуждается при  
собеседовании;

( Битые и старые авто на разбор, 
8-952-147-0290 (2-2)

( Дизельное топливо в 
любом количестве, 8-912-227-
7959 (4-2)  

( Диски R-14 на «ВАЗ» фирмы 
«ВСМПО» или «СЛИК»; резину 
зимнюю 185/60/14, 8-950-649-
7408 (2-1)

( Дом в старой части горо-
да за 1 млн руб., 8-900-206-
0913 (4-4)  

( Дом в старой части города, 
8-953-382-4208 (4-4)  

( Дом жилой в Н.Туре по разумной 
цене, 8-965-501-5115 (4-2)
( ЖК ТВ, ЖК мониторы, плазму 
неисправные (кроме кинескопов), 
8-909-005-7891 (5-3)
( Задвижки, вентили и другую за-
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
8-904-162-4983 (2-1)
( Манипулятор, борт 3 т, стре-
ла 2 т. Город, область, 8-908-
916-7595, 8-953-002-4394 
(4-1)
( Манипулятор: стрела 3 т, 
борт 5 т, кузов 5х2 м, 8-950-
208-1299, 8-982-655-0700 
(4-2)
( Манипулятор-самосвал с 
люлькой, кузов 7 т, 4,2 м; стре-
ла 3 т, 8 м. наличный и безнал. 
расчет, 8-952-726-5872 (5-2)
( Свободная «Газель», груз-
чики, 8-953-382-4151
( ТАТА 4 т (бортовая) 6 м, 
ТАТА 4 т, 5,3х2,3х2,3 м, 28 
куб.м, тент, евроборт. Россия, 
область. Грузчики, 8-953-000-
8884, 8-919-364-6467 (2-2)
( ТАТА изотерм., фур-
гон. Россия, область, г. Лес-
ной. Документы, наличный и 
безналичный расчет, 8-952-
739-8674 (7-6)

СДАМ

( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно 
или командированным, недо-
рого, 8-953-049-3400, 8-922-
028-4527 (6-2)
( 1-комн.кв. посуточно на 
ГРЭСе, 8-902-875-6827 (9-3)
( 1-, 2-, 3-, 4-комн.кв. в Лесном 
посуточно, можно командиро-
ванным, 8-906-812-0095 (5-2)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. команди-
рованным или посуточно, со 
всеми удобствами, 8-953-044-
9856 (3-3)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. на ГРЭСе 
командированным или посу-
точно, 8-953-387-5357
( 1-, 2-комн.кв. на ГРЭСе посу-
точно для командированных, 
все удобства, предоставляются 
док-ты для отчетности, 8-922-
112-2950 (3-3)
( 1-, 2-комн.кв. посуточно, же-
лательно командированным, 
8-953-041-4077 (4-3)
( 1-комн. и 3-комн.кв. на 
ГРЭСе, со всеми удобствами, 
в мини-гостинице, посуточно 
и на длительный срок, коман-
дированным, 8-922-618-9513 
(4-3)
( 1-комн.кв. благоустр. в п. 
Ис, с мебелью, посуточно или 
на длительный срок, 8-950-
650-5878

ПЕРЕВОЗКИ

( Газель тент 1,5 т. Город, об-
ласть, Россия. Недорого. Груз-
чики, 8-953-387-8755 (13-10)
( Газель-грузчики. Разборка, 
сборка, перевезем, разберем, 
установим. Вывоз мусора, пи-
анино, 8-904-179-1873 (10-2)

( Газель тент (объем 18 
куб.м, длина 4,1 м, высо-
та 2,2 м), грузчики, 8-950-
647-2150, 8-922-604-5972 
(11-7)  

( Газель тент мебельный: 
высота 2,3 м; ширина 2,1 м; 
длина 4,2 м. По России, обла-
сти, городу. Грузчики. Водитель 
с опытом работы, 8-912-666-
4561, 8-922-224-7217 (10-1)

( Fiat Ducato, 5 пасса-
жирских мест и 7 куб.м 
груза, межгород, 8-961-
774-0444 (4-3)  

( Mitsubishi (фургон), г/п 4 т, 
18 куб. м (2.1х2.1х4.3), 8-908-
923-5805 (4-3)
( Volkswagen, г/п 1,5 т, цель-
номет. Hino до 4 т, изотерм. 
фургон (теплый) по городу и 
области, 8-922-228-0300 (2-2)
( А/м Hyundai HD-120 (5 т, 
6.2х2.20х2.20). Россия, область, 
город, 8-909-012-8812, 8-900-
200-4720 (5-2)
( А/м Nissan (фургон), г/п до 
3,5 т, длина 4,3 м, высота 2,1 
м, шир. 2 м. Город, область, РФ. 
Идеален для переездов. Есть 
грузчики, недорого, 8-953-053-
0772 (Александр) (4-2)
( А/м Газели (будки), идеаль-
ный переезд от 350 р./ч, груз-
чики 300 р./ч, по области 15 
р./км, 8-950-193-2062, 8-909-
019-5884 (4-3)
( А/м Газель (будка). Достав-
ка, переезды по городу и обла-
сти, попутные грузы, грузчики, 
8-952-730-5855, 8-965-547-
4555, 8-952-741-5138 (5-2)

( Гараж за 2 поселком (бокс 
39), ж/б плиты, свет, предопла-
та, 8-908-634-3974 (2-2)
( Гараж на длительный срок 
в р-не военкомата, южная сто-
рона, 8-904-388-4578, 8-904-
161-1300 (3-3)

( Жилье командирован-
ным в Н. Туре, 8-950-193-
9533  

( Квартиру на ГРЭСе посуточ-
но, есть все, отчетные док-ты, 
8-982-636-9835, 8-952-742-
8677 (4-3)
( Квартиру посуточно в Н. 
Туре, Минватный, 8-950-656-
6913, 8-952-726-4753 (4-3)

( Квартиры посуточно, 
8-900-203-3117 (4-2)  

( Комнату (9 эт., 16 кв.м) в 
4-комн.кв. в Лесном, в новом 
районе, с мебелью, 6 т.р., 
8-952-725-7159 (2-1)
( Комнату в 2-комн.кв. в Ека-
теринбурге, на длительный 
срок, в квартире евроремонт, 
8-900-213-0555
( Комнату в 2-комн.кв., центр 
Лесного, 8-950-649-3971 (3-2)
( Комнату в общ. «Орбита» 
на длительный срок, 8-950-
642-4158 (2-2)
( Комнату в семейном об-
щежитии в Н. Туре, 8-952-131-
7648 (2-1)
( Комнату по ул. Яблочкова 
(ГРЭС), 8-950-639-2287
( Комнаты (две) в 3-комн.кв. 
в Лесном или 1 комнату се-
мейной паре, 8-904-388-7837
( Комнаты (две) в 3-комн.кв., 
третья комната закрыта, недо-
рого, 8-952-143-7823 (2-2)
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